ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NGHỆ AN

VĂN PHÒNG

   Số:       /TB-VP

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Nghệ An, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

 Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-ĐĐBQH ngày 27/3/2024 của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh về việc tiếp xúc cử tri năm 2024, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự tiếp xúc cử tri tại

các huyện Đô Lương, Con Cuông trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV của

các đại biểu Quốc hội được bầu tại đơn vị bầu cử số 01, cụ thể như sau:

 1. Đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri:

           - Ông Hoàng Minh Hiếu, Ủy viên Thường trực Ủy ban Pháp luật của

Quốc hội;

   - Ông Trần Nhật Minh, Ủy viên Ủy ban pháp luật của Quốc hội, Đại biểu

Quốc hội chuyên trách.

2. Thời gian, địa điểm, thành phần:

Thời gian Địa điểm Đại diện các Sở tham dự

08h00

Ngày 06/5/2024

TXCT tại xã Yên Sơn

huyện Đô Lương

Lao động, Thương binh và Xã

hội; Tài nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và PTNT.

14h00

Ngày 06/5/2024

TXCT tại xã Chi Khê,

huyện Con Cuông

Lao động, Thương binh và Xã

hội; Tài nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và PTNT; Công

thương.

     3. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh trân trọng đề

nghị:

3.1. Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, Ban Thường trực UBMTTQ

Việt Nam các huyện Đô Lương và Con Cuông chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa

phương nơi tổ chức tiếp xúc cử tri bố trí chu đáo địa điểm, thành phần; mời cử

tri tham dự; bảo đảm công tác an ninh, trật tự, an toàn tại các cuộc tiếp xúc cử tri

của đại biểu Quốc hội theo quy định.

3.2. Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và

Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công thương cử đại diện lãnh

2

đạo tham dự tiếp xúc cử tri với Đại biểu Quốc hội tại các địa phương để tiếp thu,

giải trình các vấn đề thuộc thẩm quyền mà cử tri có ý kiến.

3.3. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Nghệ An chỉ đạo, tổ chức

thông tin tuyên truyền hoạt động tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội.

 (Thông tin liên hệ: đồng chí Thái Thị Huyền Thương - Chuyên viên Phòng

Công tác Quốc hội, SĐT: 0986.171.968)./.

Nơi nhân:
- Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (để bc);

- Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (để bc);

- ĐBQH đơn vị bầu cử số 1;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh (để p/h);

- Lãnh đạo VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị nêu tại mục 2 và 3;

- Các phòng: CTQH, DNTT, HCTCQT;

- Lưu: VT.

            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Mạnh Cường

 `

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T02:08:42-0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!